（放課後児童健全育成施設用）

児 童 氏 名  学 年 施 設 名

 年

 年

 年

放課後児童健全育成施設延長利用届

年  月  日

八幡市教育委員会教育長 宛

住 所

氏 名

電話番号

児童との続柄   父・母・祖父・祖母

その他（     ）

平日・学校休校日等の延長利用時はいずれも主たる送迎者［氏名           ］が

午後７時までに必ず迎えに行き、放課後児童健全育成施設の延長利用を下記のとおり届け出ます。

記

勤 務 会 社 等 名

勤 務 先 住 所

開 始 希 望 日        年    月    日から

        毎月２０日までの届で翌月から利用となります

勤 務 終 了 時 間       下記の勤務時間のとおり

通 勤 所 要 時 間          片道      分

延 長 利 用 日

（希望する曜日に○をつけて下さい）

    月 ・  火 ・  水 ・  木 ・  金

延長利用理由記入

（疾病・介護・その他）

ここからは事業所が記入してください。

勤務終了時間       時    分

証明日   年  月  日

                 事業所等名

            人事担当の長等の氏名